

## خدمات ارائه شده

معاینه، تشخیص، درمانی و مشاوره

ایمن سازی

سلامت باروری

بارداری، پس از زایمان، پیگیری نوزاد

توزیع ریز تغذیه

خدمات روانی - اجتماعی

سلامت کارکنان و دسترسی خارجی

آموزش بهداشتی

آزمایشگاه و تصویربرداری

در مراکز بهداشتی مهاجرین، برای مهاجرین، خدمات تشخیص اولیه، درمان، توانبخشی و با خدمات بهداشتی پیشگیرانه به زبان خودشان ارائه می شود.

در مراکز بهداشتی درمانی مهاجرین تقویت داده شده، علاوه بر خدمات ارائه شده در مراکز بهداشتی درمانی مهاجرت؛ بیماری های داخلی، بیماری های زنان و زایمان، بیماری های اطفال، حمایت های روانی اجتماعی و خدمات بهداشت دهان و دندان ارائه می شود. خدمات ارائه شده توسط خدمات تصویربرداری و آزمایشگاهی پشتیبانی می شود.



ما مهاجرین خود را مطابق با تقویم ملی واکسیناسیون واکسینه می کنیم و از سلامت جامعه خود محافظت می کنیم.

ما آزمایش های غربالگری رایگان، برای بیماری هایی که می توان با گرفتن خون پاشنه پا مشخص کرد، انجام می دهیم و به نوزادان آغاز زندگی سالمی را فراهم می کنیم.



## سلامت جامعه در دستان امن است!

کارکنان مجرب و فداکار مراقبت های بهداشتی ما که، تعدادشان از چهار هزار نفر می گذرد، در مراکز بهداشتی مهاجرین به ارائه خدمات بهداشتی برای فرد و جامعه ادامه می دهد.





در مراکز بهداشتی مهاجرین؛ پیگیری دوره ای زنان حامله، دوران پس از زایمان، زنان بین 15 تا 49 سال، نوزادان و کودکان، توسط پرسنل مجرب بهداشتی و طبق پروتکل تهیه شده توسط وزارت بهداشت انجام می شود.

**به طور منظم از مراکز صحتی خود بازدید کنید، از خود و سلامت کودک خود محافظت کنید**



حمایت از خدمات بهداشتی  
مهاجرین در ترکیه

با حمایت مالی اتحادیه اروپا و با ساختار قوی وزارت بهداشت، مراکز بهداشتی مهاجران که راه حل هایی را برای نیازهای بهداشتی مهاجران به زبان خودشان تولید می کنند و نمونه دیگری در جهان ندارد با تقویت خدمات و افزایش رضایت، به کار خود ادامه می دهد.

این نشریه با حمایت مالی اتحادیه اروپا تهیه شده است. مسئولیت محتوای آن صرفاً بر عهده وزارت بهداشت جمهوری ترکیه است و منعکس کننده دیدگاه اتحادیه اروپا نمی باشد.

برای اطلاعات بیشتر و خدمات به نزدیکترین مرکز بهداشتی مهاجرین بیایید.

**موقعیت مناسب، خدمات بهتر**

    [sihhatproject](https://www.sihhatproject.org)

[www.sihhatproject.org](https://www.sihhatproject.org)



This project is funded by the European Union.  
Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir.  
هذا المشروع تم تمويله من قبل الاتحاد الأوروبي



**به مهاجرین خدمات بهداشتی ارائه می دهیم**